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Taloushallinnon palvelujen järjestäminen

Kunta voi tuottaa julkiset palvelut joko itse tai yhdessä muiden kuntayhteisöjen kanssa 
tai hankkia niitä ostopalveluina, mutta kaikissa tapauksissa vastuu lakisääteisten palve-
lujen asianmukaisesta järjestämisestä pysyy samana palvelujen hankkimistavasta riip-
pumatta. Tuottamistavan tulee perustua julkisten palveluiden merkityksen, saatavuuden,
laadun ja tehokkuuden pohjalta tehtyyn harkintaan ja päätöksiin. Uuraisten kunta on jär-
jestänyt taloushallinnon palvelut omana toimintana tähän mennessä. Kunnan hankinta-
ohjelman ulkoistamisen periaatteiden mukaan, kun kilpailu ulotetaan sellaiseen tehtävä-
kokonaisuuteen, jossa kunta tähän saakka on tuottanut palvelun itse, niin palvelutuotan-
non avaamisesta kilpailuun päättää aina kunnanhallitus tai asianomainen lautakunta.

Taloushallinnon palvelujen järjestämistä on valmisteltu yhdessä henkilöstön kanssa, kii-
reisimmin olisi järjestettävä kirjanpitopalvelut toukokuun 2022 alusta lukien. Kirjanpitäjä 
toimii taloushallinnon moniosaajana. Siihen kuuluu paljon ongelmaratkaisua ja tiedon et-
sintää. Pitää tietää, kuinka jokin asia kirjataan kirjanpitoon. Tehdä jatkuvasti valmistele-
vaa työtä tilinpäästöstä varten; tutkia tilejä ja tarkastella raportteja analyyttisesti. On val-
mistettava tietoa raportteja varten, ja talousarvion valmisteluun. Työ on hyvin tarkkaa ja 
määräaikapainotteista; tehtäviä ei voi jättää rästiin, tiedon pitää olla jatkuvasti ajanta-
saista. Tietoa tarvitaan johdon, verottajan ja muiden sidosryhmien käyttöön. Kirjanpitäjän
työ on itsenäistä, mutta ongelmallisiin asioihin mietitään ratkaisua yhdessä. Kirjanpitäjäl-
tä vaaditaan soveltuvaa koulutusta, vähintään taloushallinnon ammattitutkintoa, sekä li-
säksi tarkkuutta, täsmällisyyttä ja aikatauluissa pysymistä.

Organisaation sisältä tehtävään tiedusteltu halukkuutta, jota ei ole ilmennyt. Uuden hen-
kilön rekrytointi on yksi vaihtoehto. Tämä kuitenkin talous- ja hallintopäällikön selvitysten
mukaan on haastavaa; työmarkkinatilanne on tällä hetkellä sellainen, että yksittäiseen 
pieneen kuntaan on varsin vaikea saada rekrytoitua taloushallinnon osaajia.

Uuraisten kunta on ollut Monetra Keski-Suomi Oy:n osakas ja asiakas jo usean vuoden 
ajan. Se on yhtiössä in-house asemassa. In-house-yhtiö on valtion, kunnan tai kunta-
yhtymän omistama ja niiden määräysvallassa oleva, tavallisesti osakeyhtiö, jolta tehdyt 
hankinnat voidaan toteuttaa ilman hankintalain mukaista kilpailutusta. 

Palkanlaskennan palvelut ostetaan tällä hetkellä Monetra Keski-Suomi Oy:ltä. Palvelu 
on alkuhankaluuksien jälkeen toiminut kohtuullisen hyvin. Monetra Keski-Suomi Oy on 
yhteistyökumppanina monen keskisuomalaisen kunnallisen organisaation kanssa mm. 
Jyväskylän kaupunki ja KSSHP sekä useita pienempiä kuntia.

Uuraisten kunta on neuvotellut Monetra Keski-Suomi Oy:n kanssa taloushallinnon palve-
lujen järjestämisestä. Monetra Keski-Suomi Oy on tehnyt indikatiivisen ts. suuntaa anta-
van tarjouksen sekä koko taloushallinnon palvelujen järjestämisestä että kirjanpitopalve-
lujen järjestämisestä. Ensimmäinen sopimuskausi olisi viisi vuotta. 

Kirjanpitopalvelujen järjestämiseen liittyvä tarjous sisältää 1,1 henkilötyövuotta. Uurais-
ten kunnan kirjanpitoa Monetra Keski-Suomi Oy:ssä hoitaisi pääsääntöisesti erikseen 
kunnalle nimetty henkilö. Tällä hetkellä palkkakulut ovat noin 43 500 euroa vuodessa. 
Taloudellisesti kirjanpitopalveluiden hankinta olisi nykyistä omaa palvelua kalliimpi, kuten
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kunnanhallitukselle toimitetusta indikatiivisesta tarjouksesta käy esille. Toiminnallisesti 
yhteistyö Monetra Keski-Suomi Oy:n kanssa turvaisi kunnalle taloushallinnon palvelujen 
jatkuvuuden ja parantaisi samalla kunnan riskien hallintaa myös pitkällä tähtäimellä. Ta-
loushallinnon ohjelmat säilyisivät kunnan omistuksessa, mutta pääkäyttäjäpalvelu sisäl-
tyy ko. tarjoukseen. Laskentasihteeri säilyy edelleen Uuraisten kunnan palveluksessa ja 
hän toimii yhteistyössä Monetran kirjanpitäjän kanssa. Konsernipalveluiden tulee järjes-
tää laskentasihteerin sijaisjärjestelyt. Monetran indikatiivisen kirjanpitopalvelutarjouksen 
puitteissa järjestyisi 10 sijaistyöpäivää.
 

Liite: Monetra Keski-Suomi Oy:n indikatiivinen tarjous taloushallinnon palveluista Uurais-
ten kunnalle.

Valmistelija/lisätietoja: talous- ja hallintopäällikkö Pasi Lievonen, p. 040 772 8545 ja kun-
nanjohtaja Juha Valkama, p.040 5525 703.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää, että 

1. Uuraisten kunnan taloushallinnon palveluita voidaan ulkoistaa,
2. neuvotteluja kirjanpitopalvelujen järjestämisestä jatketaan Monetra Keski-Suomi 

Oy:n kanssa,
3. mahdollinen sopimus tuodaan kunnanhallituksen hyväksyttäväksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: Tiedoksi Monetra Keski-Suomi Oy: Arja Isotalus

Kunnanhallitus 14.3.2022 § 54

Monetra Keski-Suomi Oy:n edustajien kanssa on neuvoteltu kirjanpitopalvelun hankin-
nasta 7.3.2022. Neuvottelun tuloksena esitetään liitteen mukaista sopimusta kunnanhal-
lituksen hyväksyttäväksi. Aiemmasta poiketen sopimus olisi toistaiseksi voimassa oleva, 
mutta irtisanottavissa 12 kk:n irtisanomisajalla. Sopimushinnoittelua tarkistetaan vuosit-
tain käytävissä yhteistyöneuvotteluissa.

Mikäli myöhemmin tulee tarvetta siirtyä Monetra Keski-Suomi Oy:n toimittamiin ohjel-
miin, sopimuksen voimassaoloaika on tältä osin neuvoteltava uudelleen. Tällä hetkellä 
lähdetään siitä, että toiminta aloitetaan Uuraisten kunnan käytössä jo olevilla taloushal-
linnon ohjelmilla.

Sopimus alkaisi 1.5.2022, mutta sitä ennen tehdään palvelun käyttöönottoon liittyviä toi-
menpiteitä maalis- ja huhtikuun 2022 aikana.

Liite: Sopimuspaketti Uuraisten kunta kirjanpitäjän palvelut

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuspaketin 
kirjanpitäjän palveluiden järjestämisestä yhteistyössä Monetra Keski-Suomi Oy:n kans-
sa. Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva, 12 kk:n irtisanomisajalla. 

Kunnanjohtajalle ja talous- ja hallintopäällikölle annetaan oikeus tehdä mahdollisia tekni-
siä tarkennuksia sopimukseen ennen sen allekirjoittamista.
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Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. Kunnanjohtajalle ja talous- ja hallintopäällikölle an-
netaan oikeus viimeistellä lopullinen sopimus oheisen liitemateriaalin ja käydyn keskus-
telun pohjalta ennen sen allekirjoittamista.

Toimenpiteet: Ote: Monetra Keski-Suomi Oy


